HVBerlin 2025/26
Landesliga Manner B
HSG Kreuzberg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 16:00 762 BSC Rehberge HSG Kreuzberg e.V. Il 29:30
So. 12.10.2025 16:45 203 HSG Kreuzberg e.V. Il Sp.Vg. Blau-...if3 1890 Il 25:32
Di. 21.10.2025 20:00 207 h/v HSG Kreuzberg e.V. Il VfL Lichtenrade I 32:30
So. 16.11.2025 14:30 203 HSG Kreuzberg e.V. Il SG Rotation P. B. Il 20:29
Fr. 21.11.2025 20:00 6v CHC HSG Kreuzberg e.V. Il 32:24
So. 30.11.2025 13:00 802 HC Pankow HSG Kreuzberg e.V. I 31:25
Sa. 06.12.2025 18:45 203 HSG Kreuzberg e.V. Il VfL Tegel Il 32:27
Sa. 13.12.2025 19:30 169 KSV AJAX-NEPTUN II HSG Kreuzberg e.V. Il 30:26
Mi. 31.12.2025 14:30 203 v HSG Kreuzberg e.V. Il SV BVB 49

So.11.01.2026 14:30 203 HSG Kreuzberg e.V. Il SV Buckow

So.18.01.2026 14:00 492 v SG Hermsd.-W...dm.lust Il

HSG Kreuzberg e.V.

So. 25.01.2026 18:15 241 SV BVB 49

HSG Kreuzberg e.V.

So. 15.02.2026 16:45 203
Sa. 21.02.2026 20:00 648
So. 01.03.2026 16:45 203

HSG Kreuzberg e.V. Il
VfL Lichtenrade I
HSG Kreuzberg e.V. Il

BSC Rehberge
HSG Kreuzberg e.V.
CHC

So. 08.03.2026 14:00 651 Sp.Vg. Blau-...iR 1890 Il

HSG Kreuzberg e.V. Il

So. 15.03.2026 19:00 203
So. 22.03.2026 18:00 446
So. 19.04.2026 14:30 203

HSG Kreuzberg e.V. Il
SG Rotation P. B. Il
HSG Kreuzberg e.V. Il

SG Hermsd.-W...dm.lust IlI
HSG Kreuzberg e.V. Il
HC Pankow

Sa. 25.04.2026 17:15 483 VfL Tegel Il HSG Kreuzberg e.V. Il
So. 03.05.2026 16:45 203 HSG Kreuzberg e.V. Il KSV AJAX-NEPTUN I
Sa. 09.05.2026 13:30 366 SV Buckow HSG Kreuzberg e.V. Il
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Hallenverzeichnis

169

203

207

241

366

446

483

492

648

651

762

802

Oberschule an der Dahme
Glienicker StralRe 36, 12557 Berlin

Flatow-Sporthalle

Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin
Sporthalle Geibelstral3e

Geibelstral3e 12, 10997 Berlin
Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin

Sporthalle Heinrich-Mann-Oberschule -oben-
Buckower Damm 282 -oben-, 12349 Berlin
Seelenbinderhalle im Velodrom

Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
Sporthalle Tegel

Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule

Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

Sporthalle am Steinplatz

UhlandstraBe 194, 10623 Berlin
Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraBe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Stral3e 30/30a, 10829 Berlin

Sporthalle Méwensee-Grundschule
Afrikanische Strae 123-125, 13351 Berlin

Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstral3e 31, 13125 Berlin




HVBerlin 2025/26
Landesliga Manner B
HSG Kreuzberg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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