

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 16:00 762	BSC Rehberge	HSG Kreuzberg e.V. II	29:30
So. 12.10.2025 16:45 203	HSG Kreuzberg e.V. II	Sp.Vg. Blau-...iß 1890 III	25:32
Di. 21.10.2025 20:00 207 h/v	HSG Kreuzberg e.V. II	VfL Lichtenrade II	32:30
So. 16.11.2025 14:30 203	HSG Kreuzberg e.V. II	SG Rotation P. B. II	20:29
Fr. 21.11.2025 20:00 6 v	CHC	HSG Kreuzberg e.V. II	32:24
So. 30.11.2025 13:00 802	HC Pankow	HSG Kreuzberg e.V. II	31:25
Sa. 06.12.2025 18:45 203	HSG Kreuzberg e.V. II	VfL Tegel II	32:27
Sa. 13.12.2025 19:30 169	KSV AJAX-NEPTUN II	HSG Kreuzberg e.V. II	30:26
Mi. 31.12.2025 14:30 203 v	HSG Kreuzberg e.V. II	SV BVB 49	
So. 11.01.2026 14:30 203	HSG Kreuzberg e.V. II	SV Buckow	
So. 18.01.2026 14:00 492 v	SG Hermsd.-W...dm.lust III	HSG Kreuzberg e.V. II	
So. 25.01.2026 18:15 241	SV BVB 49	HSG Kreuzberg e.V. II	
So. 15.02.2026 16:45 203	HSG Kreuzberg e.V. II	BSC Rehberge	
Sa. 21.02.2026 20:00 648	VfL Lichtenrade II	HSG Kreuzberg e.V. II	
So. 01.03.2026 16:45 203	HSG Kreuzberg e.V. II	CHC	
So. 08.03.2026 14:00 651	Sp.Vg. Blau-...iß 1890 III	HSG Kreuzberg e.V. II	
So. 15.03.2026 19:00 203	HSG Kreuzberg e.V. II	SG Hermsd.-W...dm.lust III	
So. 22.03.2026 18:00 446	SG Rotation P. B. II	HSG Kreuzberg e.V. II	
So. 19.04.2026 14:30 203	HSG Kreuzberg e.V. II	HC Pankow	
Sa. 25.04.2026 17:15 483	VfL Tegel II	HSG Kreuzberg e.V. II	
So. 03.05.2026 16:45 203	HSG Kreuzberg e.V. II	KSV AJAX-NEPTUN II	
Sa. 09.05.2026 13:30 366	SV Buckow	HSG Kreuzberg e.V. II	

Hallenverzeichnis

- 169 Oberschule an der Dahme
Glienicker Straße 36, 12557 Berlin
- 203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin
- 207 Sporthalle Geibelstraße
Geibelstraße 12, 10997 Berlin
- 241 Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin
- 366 Sporthalle Heinrich-Mann-Oberschule -oben-
Buckower Damm 282 -oben-, 12349 Berlin
- 446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
- 483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin
- 492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin
- 6 Sporthalle am Steinplatz
Uhlandstraße 194, 10623 Berlin
- 648 Reinhold-Meyerhof-Schulsportsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
- 651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin
- 762 Sporthalle Möwensee-Grundschule
Afrikanische Straße 123-125, 13351 Berlin
- 802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen